
2025 年 10 月吉日 

 

お客様 各位 

 

伊藤忠プラスチックス株式会社 

東京都千代田区一番町 21 番地 

一番町東急ビル 4 階 

合成樹脂機能材本部 産業資材部 建装資材課 

TEL：03-6880-1696 

 

 

 

HIMACS 廃盤製品のご案内 

 

拝啓、貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度下記製品につきまして諸般の事情により廃盤とさせて頂くことになりまし

た。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒諸事情ご賢察の上理解・ご了承下さいますよ

うお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

廃盤製品 ： HIMACS G37 （グランワールドホワイト） 

 

 

 


